ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

28.10.2015                                                           № 224

О внесении изменений в Положение

об условиях оплаты труда лиц, заме-

щающих муниципальные должности

в городе Нижнем Новгороде, осуще-

ствляющих свои полномочия на пос-

тоянной основе, принятое решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 25.05.2011 № 75

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Росиийской Федерации,

статьей 16 Закона Нижегородской области от 03 октября 2008 года № 133-З «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Нижегородской области», статьей 32 Закона Нижегородской области от 18 декабря

2014 № 184-З «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и

2017 годов», статьями 29, 36 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих муни-

ципальные должности в городе Нижнем Новгороде, осуществляющих свои полно-

мочия на постоянной основе, принятое решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 25.05.2011 № 75 (с изменениями, внесенными решениями городской

Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2012 № 174, от 18.09.2013 № 131, от

24.09.2014 № 150, от 27.05.2015 № 109), следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1 слова «50 479 рублей» заменить словами «54 013 рублей».

1.2. В подпункте 3.2 слова «40 244 рубля» заменить словами «43 061 рубль».

1.3. В подпункте 3.3 слова «26 642 рубля» заменить словами «28 507 рублей».

1.4. В подпункте 3.4 слова «23 978 рублей» заменить словами «25 656 рублей».

1.5. В подпункте 3.5 слова «22 996 рублей» заменить словами «24 606 рублей».

1.6. В подпункте 3.6 слова «19 070 рублей» заменить словами «20 405 рублей».

1.7. В подпункте 3.7 слова «18 228 рублей» заменить словами «19 504 рубля».

1.8. В подпункте 3.8 слова «15 144 рублей» заменить словами «16 204 рубля».

 2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 01

ноября 2015 года.

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин